Other Earning 0.00 656.00

DEDUCTIONS AMOUNT YTD

Provident fund 1800.00 10067.00

Professional Tax 300.00 1300.00

Labour Welfare Fund 0.00 12.00

GROSS EARNINGS 30,117.00 165,111.00 GROSS DEDUCTION 2,100.00 11,379.00

NET PAY : 28,017.00

IN WORDS : Rupees Twenty-Eight Thousand Seventeen Only